
 
 
   

 
 

202１年 １０月４日 

株式会社セコニック 

営業部 露出計営業 G 

 

 

「L-398A スタジオデラックスⅢ 70 周年限定モデル」 

一般カメラ販売店分 発売日変更のお詫びとお知らせ 

 

平素は弊社製品をご愛顧賜り、厚く御礼申し上げます。 

２０２１年１０月下旬出荷予定としてご案内しておりました露出計「L-398A スタジオデラック

スⅢ 70 周年限定モデル」ですが、部品の入荷遅延と製造ラインにおける新型コロナウイルス

感染症の影響により、発売日を 12 月初旬に変更させていただく事となりました。 

 

本製品をお待ちいただいているお客様には大変ご迷惑をお掛けいたしますこと、深くお詫び

申し上げます。 

 

記 

 

出荷開始予定日  ２０２１年 12 月初旬 

以上 

 

 

 

【お問い合わせ先】 

株式会社セコニック 営業部 露出計営業 G           

〒178-8686 東京都練馬区大泉学園町 7-24-14    

TEL : 03-3978-2366 FAX ： 03-3922-2144  


